
)il ITa 01,,
'EGREI

IPA IAD DIST TAL DE SANTA ANI

RA
GENERAL

t yola

U"".,,
l 51•1 13 R	LcA, ;"..e

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCION DE ALCALDIA N°	 1 2- 2010/MDSA

Santa Arda, 03 de Setiembre 2010

VISTO:

El Informe N° 042-2010-GPPR-GG/MDSA de fqcha 31 de Agosto de 2010, emitido
por la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Racionalización,

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad a lo dispuesto en el Art. N° 58° de la Ley N° 27972 Ley Orgánica
de Municipalidades, asi como la LEY N° 29465 -;Presupuesto del Sector Público para
el Año Fiscal 2010, 	 Ley N° 28411 - Ley !General del Sistema Nacional de
Presupuesto, y Directiva N° 005-2009-EF/76.01 'Directiva para la Ejecución
Presupuestaria', aprobada con Resolución Directoral N° 043-2009-EF/76,01

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Formalizase las modifibaciones presupuestarias efectuadas
en el Nivel Funcional Programático, conforme al!Anexo que se adjunta a la presente
Resolución. de acuerdo con lo dispuesto en el Articulo 40° de la Ley 28411 - Ley
General del Sistema Nacional de Presupuesto.

ARTICULO SEGUNDO.- La presente Resolución se sustenta en las 'Notas para la
Modificación Presupuestaria" emitidas durante el 'mes de Agosto (Notas N° 160, 161,
162, 163, 164, 176, 177, 179, 180, 181, 182, 18J, 184. 185, 186, 187, 188, 190, 191.
193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202. 203. 206, 207, 208, 209, 210, 211,
212. 213, 214, 215, 216. 217, 224, y 247)

ARTICULO TERCERO.- Copia de la presente:deberá ser remitida por la Gerencia
de Planeamiento, Presupuesto y Racionalizacidn, a la Municipalidad Provincial de
Lima.

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE


	Page 1

